№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021года. № 14

с.Бородино.

 1 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

О подготовке к весеннему паводку

на территории Бородинского

сельского поселения

В соответствии с ФЗ от21.12.1994 № 2 68-ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС
природного и техногенного характера» в целях проведения предупредительных
мероприятий, обеспечивающих безаварийный пропуск весеннего половодья:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить план мероприятий по предупреждению и ликвидации ЧС в период
весеннего половодья 2021г.

 2 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

 3 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

Приложение №1

 4 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

к Постановлению администрации

Бородинского сельского поселения № 14

от 17.03.2021г.

План мероприятий

№ П\П

Содержание

срок

ответственные

1.

 5 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

Определение   зоны риска

17.03.21

администрация

2.

Провести   комиссионную проверку состояния прудов

19.03.21

администрация,   хозяйственные субъекты

3.

Принять действия по   обваловке водонапорных башен

17.03.21

хозяйственные   субъекты

 6 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

4.

Проведение   разъяснительной работы среди населения о порядке действийв случае подтопления территорий и   населенных пунктов в период половодья

15-31.03.21

администрация

5.

Закрепить транспорт   на период весеннего паводка

17.03.21

хозяйственные   субъекты

6.

Провести   оперативное совещание с руководителями учреждений и хозяйственных субъектов

17.03.21

 7 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

администрация

7.

Определить порядок эвакуации населения из зон риска и последующее их   жизнеобеспечение

17.03.21

администрация

8.

Осуществлять   постоянный контроль за выполнением соответствующих нормативных актов   Орловской области в вопросах хозяйственной деятельности водоохранных и   подтапливаемых зонах

март

администрация

 8 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

9.

Обеспечить   устойчивою связь с зонами риска

март

администрация

Глава сельского поселения А.А. Воробьев

 9 / 10

№ 14 О подготовке к весеннему паводку

Добавил(а) Administrator
20.05.21 16:35 - Последнее обновление 20.05.21 16:38

 10 / 10